
Id: PXERR-CRRTP-KVBDH-LMCXW-SWCOP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 69.XI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu miasta na 2011 rok między działami, rozdziałami 
i paragrafami, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 69.XI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2011 - wg przeznaczenia 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 69.XI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2011 według klasyfikacji budżetowej 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.pdf

